ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 007/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 074/2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DO ENSINO FUN-

DAMENTAL ANOS FINAIS, DAS MATÉRIAS DE MATEMÁTICA E LÍNGUA INGLE-

SA e PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribui-

ções legais, divulga o Resultado Preliminar no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFI-

CADO para contratação por tempo determinado de Professor do ensino fundamental

anos finais, das matérias de Matemática e Língua Inglesa, e Professor do ensino

fundamental anos iniciais, e informa data da realização do sorteio, conforme segue:

Cargo Inscritos Pontuação Classificação

PROFESSOR DO

ENSINO

FUNDAMENTAL

ANOS INICIAIS

JULIA DANIELI FLORES 40 1º

BÁRBARA MARTINS BALDO SCHNEI-
DER

31 2º

ISABEL DECONTI FABRIN 30 3º (sorteio)

FERMIANA FLORES 30 3º (sorteio)

DAIANE CRISTINA SCUDELLA BARILI 30 3º (sorteio)

ANDRIELE MANARA 30 3º (sorteio)

FERNANDA VILLA 26 7°

SHEILA MARIA CATTANI VILLA 20 8°

BIBIANA VALANDRO DOS SANTOS 20 9°

JOCASTA AMANDA BROCKMANN 20 10° (sorteio)

ANDRÉIA TELK RODRIGUES MAR-
QUES BRANCO

20 10° (sorteio)

CAMILA BAGIO 15 12º

O prazo para recurso é o dia 30/03/2022.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Página 2 de 2

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

No caso de não haver interposição de recurso a sessão pública para a

realização dos sorteios será realizada as 9 horas do dia 31 de março de 2022, na

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, sito à Rua Francisco

Letrari, 365, Centro, Coronel Pilar/RS.

Coronel Pilar, 29 de março de 2022.

Luciano Contini

Prefeito Municipal